РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 1 -е  организационное  заседание
          от  18 сентября  2019  года   №  1/2
РЕШЕНИЕ
О  выборах  депутата Калачевской районной Думы Калачевского муниципального района Волгоградской области
          На основании Закона Волгоградской области от 29.05.2014 N 70-ОД  (ред.от 13.11.2017 г.) "О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области"
Дума Советского сельского поселения
           РЕШИЛА:
          1.    Считать избранным депутатом Калачевской районной Думы Калачевского муниципального района Волгоградской области Чистякова Сергея Михайловича - депутата Думы Советского сельского поселения избранного от Советского многомандатного избирательного округа.
          2.    Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания  и подлежит   опубликованию  в   районной  газете  «Борьба».
Глава Советского сельского поселения                                              А.Ф. Пак